[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014

                   № 75
О внесении изменений в постановление администрации города Покров от 31.10.2013 № 438

«Об отмене муниципальных целевых программ принятых в администрации города Покров»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Покров от 10.01.2013 №02 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формировании и реализации муниципальных целевых программ», руководствуясь статьями 35, 38 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Покров от 31.10.2013 № 438 «Об отмене муниципальных целевых программ, принятых в администрации города Покров», дополнив пунктами 1-4 следующего содержания:

«1. Внести в муниципальную целевую программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, развитие единой дежурно-диспетчерской службы системы пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, муниципального образования «Город Покров» в 2013-2015 годах», утвержденную постановлением Главы города Покров от 18.10.2012 № 371, следующие изменения:

1.1. Строку 9 паспорта муниципальной целевой программы«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, развитие единой дежурно-диспетчерской службы системы пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, муниципального образования «Город Покров» в 2013-2015 годах»  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования

	Бюджет муниципального образования «Город Покров». В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы могут привлекаться средства организаций, независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется в границах муниципального образования «Город Покров».

Бюджетные средства 3 691,9 тыс. руб.

- 2013 год – 2 591,9 тыс. руб.;

- 2014 год – 750,0 тыс. руб.;

- 2015 год – 350,0 тыс. руб.;

2. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 - 2015 годах», утвержденную постановлением Главы города Покров от 18.10.2012 № 372, следующие изменения:
2.1. Строку 9 паспорта муниципальной целевой программы«Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 - 2015 годах» «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, внебюджетных источников.

Бюджетные средства составляют  1 260,9 тыс. руб.

- 2013 год – 810,9 тыс. руб.;

- 2014 год – 350,0 тыс. руб.;

- 2015 год – 100,0 тыс. руб.;

3. Внести в муниципальную целевую программу «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Покров» в 2012-2015 годах», утвержденную постановлением Главы города Покров от 30.11.2011 № 342, следующие изменения:

3.1. Строку 9 паспортамуниципальной целевой программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Покров» в 2012-2015 годах»«Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Программы
	Источниками финансирования Программы являются средства местного бюджета и дорожного фонда Владимирской области. Общий объем финансирования мероприятий  Программы составляет 23 318,6 млн.  руб.,

 в том числе по годам:

- 2012 год – 8 922,1 тыс. руб.; (1 422,1 т. р. местный бюджет)

- 2013 год – 8 924,5 тыс. руб.; (4 317,5 т. р. местный бюджет)  - 2014 год –  2 698,0 тыс. руб (2 698,0  т. р. местный бюджет)

- 2015 год  -  2 774,0 тыс. руб (2 774,0 т. р. местный бюджет)

4. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением Главы города от 14.10.2011 № 280.

4.1.В паспорте муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2012-2014 годы» строку восьмую  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники  финансирования

Программы
	Бюджетные ассигнования:

2012 год – всего: 1 120,73 тыс. руб.

528,1 тыс. руб. - бюджет МО «Город Покров»;

592,63 тыс. руб. - бюджет Владимирской области.

2013 год – всего: 922, 989 тыс. руб.

922, 989 тыс. руб. - бюджет МО «Город Покров».

2014 год – всего: 1 050,00 тыс. руб.

50,00 тыс. руб. - бюджет МО «Город Покров»;

1 000,00 тыс. руб. - бюджет Владимирской области.

Внебюджетные источники, добровольные взносы юридических и физических лиц и прочие источники, не запрещенные законом.

4.2. Абзац второй раздела «VIII. Ресурсное обеспечение программы» муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2012-2014 годы»изложить в следующей редакции:

«Общая сумма расходов из городского и областного бюджетов составляет 3 093,719 тысяч рублей. Объемы финансирования приведены в таблице:

	Источник

финансирования
	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам (в тыс. руб.):

	2012
	2013
	2014

	Городской бюджет
	1 501,089
	528,1
	922,989
	50,0

	Областной бюджет
	1 592,63
	592,63
	-
	1 000,0

	Итого:
	3 093,719
	1 120,73
	922,989
	1 050,0

4.3. В разделе «IX. Перечень программных мероприятий целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании « Город Покров» на 2012-2014 годы»:

в таблице строки 3.4 и «Всего финансирования» изложить в новой редакции:

	3.4
	Развитие инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринима-тельства, в том числе развитие бизнес- инкубатора
	Развитие организации для поддержки предпринимате-лей на ранней стадии их деятельности путем оказания консультативных, бухгалтерских и юридических услуг и предоставления помещений
	МБУ города Покров «Бизнес-инкуба-тор»
	Весь период
	1 224,503
	287,55
	0
	886,953
	0
	50,0
	0

	Всего финансирования:

	3 093,719
	528,1
	592,63
	922,989
	-
	50,0
	1 000,0

».
2. Пункты 1, 2, 3 постановления считать пунктами 5, 6, 7 соответственно.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-плановым отделом финансово - экономического управления администрации города Покров Т.М. Кусаковскую.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дняопубликования, подлежит размещению на официальном интернет-сайте города Покров:www.pokrovcity.ruи распространяется на правоотношения, возникшие с 27.12.2013 года.

Глава города

Е.П. Сас